

خبر

پیروزی وفایی مقابل اسنوکر باز چینی

در دور سوم مسابقات آزاد اسنوکر اسکاتلند ۲۰۲۲، حسین وفایی، ملی پوش اسنوکر ایران، به مصاف بینگتائو رفت و در یک بازی نزدیک با نتیجه ۴ بر ۳ به پیروزی رسید. این پیروزی در حالی برای ملی پوش اسنوکر ایران به دست آمد که وفایی در رده ۲۰ جهان قرار دارد. حریف چینی او در این دور از مسابقات در رده ۱۵ جهان قرار داشت. مسابقات آزاد اسکاتلند ۲۰۲۲ یک تورنمنت حرفه‌ای اسنوکر است که از ۲۸ نوامبر تا ۴ دسامبر ۲۰۲۲ در اسکاتلند پیگیری می‌شود. مجموع جوایز این رقابت‌ها ۴۲۷ هزار پوند است که جایزه نفر اول ۸۰ هزار پوند است. همچنین به نفر دوم ۳۵ هزار پوند و به نفر سوم ۱۷ هزار و ۵۰۰ پوند خواهد رسید.

برای حضور در جام جهانی

تیم ملی فوتسال ناشنویان راهی مالزی شد

رقابت‌های جام جهانی فوتسال ناشنویان برای اولین بار در رده سنی زیر ۲۱ سال برگزار می‌شود و تیم ایران برای شرکت در این رقابت‌ها، دیشب (۱۱ آذر) راهی مالزی شد.

علی قهرمانی، ابوالفضل ابراهیمی، مهدی کر معلی، محمد طاهها دریاباری، پویا قاسمی، احسان فلاح، مهدی ندیمی، سجاد ندیمی، علی فیاض، علیرضا نصیری نژاد، محمد حسن عبداللهی و مسعود برناک ملی پوشان اعزامی به مالزی را تشکیل می‌دهند. علیرضا رعدی سرمربیگری تیم ملی را بر عهده دارد. اولین دوره جام جهانی فوتسال زیر ۲۱ سال ناشنویان از روز یکشنبه ۱۳ آذر در مالزی آغاز می‌شود و تا ۲۸ آذر ادامه دارد.

دومین شکست برای دختران هندبال

تلاش برای سومی آسیا

بانوان هندبال‌بست ایران در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات قهرمانی آسیا به مصاف ژاپن رفتند و با شکست برابر این حریف به فینال نرسیدند. تیم هندبال سنگ آهن باقی که به نمایندگی از تیم ملی زنان ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا شرکت کرده، دیروز در مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات مقابل ژاپن با نتیجه ۴۳ بر ۱۹ مغلوب شد. شاگردان غلامعلی اکبرآبادی نیمه نخست این دیدار را با نتیجه ۲۱ بر ۷ به سود تیم ژاپن به پایان رساندند. تیم سنگ آهن باقی که به نمایندگی از تیم ملی زنان ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا حضور یافته در میان چهار تیم برتر آسیا حضور یافت و سهمیه مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرد. هندبال‌بست‌های ایران حالا باید برای کسب رده سوم تلاش کنند. مینا وطن‌پرست، هانیه لک، فاطمه مریخ، ملیحه یغمایی‌پور، نوریه عباسی، عطیه شمسواری، مینا حسن‌نژاد، الناز یحیوی‌پور، راحله اعتمادی‌پور، محدثه شبانی، مائده عشاقی، حدیثه نوروزی، هانیه کریمی، آرزو کیانی‌آرا، شهرزاد نصوحی، زهرا فقیهی، ستاره رحمانیان، الناز قاسمی و آرزو محمدی ۱۹ بازیکن تیم سنگ آهن باقی ایران در این مسابقات هستند.

خدیجه قانع و مریم فخری به‌عنوان مربی، غلامعلی اکبرآبادی به‌عنوان مدیر فنی، محبوبه دهقان به‌عنوان سرپرست و اکرم حبیب‌لو به‌عنوان فیزیوتراپ این تیم را در مسابقات قهرمانی آسیا همراهی می‌کنند.



آخرین اخبار پیکان در آستانه اعزام؛ از مصدومیت فیاضی تا سختگیری درباره لباس اسماعیل نژاد به پرواز می‌رسد؟

ساعات فردا تهران را به مقصد برزیل ترک می‌کند. سفری طولانی به بلو هوریزنته که با سه پرواز انجام خواهد شد تا کاروان پیکان را به شهر بتیم، محل برگزاری جام باشگاه‌های جهان برساند. پیکان باید ۱۷ آذر در نخستین بازی این رقابت‌ها، به مصاف تیم میناس برزیل، میزبان این رقابت‌ها برود.

فیاضی مصدوم است؟

یکی از شایعاتی که پس از غیبت یک روزه فیاضی در تمرینات پیکان منتشر شد، مصدومیت و نرسیدن او به رقابت باشگاه‌های جهان بود. شایعه‌ای که پیگیری خبرنگار ایران ورزشی نشان می‌دهد درست نبوده و غیبت فیاضی صرفاً به خاطر رسیدگی به کارهای شخصی بوده است. بازیکن با تجربه پیکان هیچ مصدومیتی ندارد و به همراه سایر نفرات اعزامی، به برزیل سفر خواهد کرد.

مشکل خروج تنها بازیکن کمکی

تلاش‌های پیمان اکبری برای تقویت تیم خود، در نهایت تنها به جذب امین اسماعیل نژاد به‌عنوان یار کمکی منجر شد. پشت خطزن چپ دستی که البته هنوز سرباز است و برای سفر با پیکان باید اجازه خروج از کشور داشته باشد. شنیده‌ها حاکی از آن است که اسماعیل نژاد در فاصله کمتر از ۲۴ ساعت تا سفر کاروان پیکان به برزیل، هنوز نتوانسته کارهای خروج از کشورش را تکمیل و برای اعزام به باشگاه‌های جهان اجازه خروج از کشور بگیرد.

ایرادهای عجیب به پیراهن پیکان

یکی از مشکلات عجیبی که پیکان‌ها برای شرکت در باشگاه‌های جهان دارند، طرح پیراهنی است که

قرار است در این رقابت‌ها بر تن کنند. طرحی که طبق قانون FIVB باید به تأیید این فدراسیون جهانی رسیده و درست طبق فرمت مورد تأیید آنها تولید شود. فرمتی که به نظر می‌رسد سختگیری عجیب و غریبی درباره آن می‌شود و پیکانی‌ها را هم با مشکل مواجه کرده است.

طرح انتخابی پیکان گویا برای چندمین بار از سوی فدراسیون جهانی رد شده و قرار است در همین زمان اندک، یک بار دیگر باز طراحی و در کمترین زمان ممکن برای استفاده پیکانی‌ها در برزیل تولید شود.

اینطور که شنیده می‌شود درج دو نام به‌عنوان اسپانسر، مشکل اصلی است که FIVB به پیراهن پیکان گرفته. یکی از این دو نام، یکی از تولیدات ایران خودرو و دیگری مخفف این کارخانه خودروسازی است. با این حال سختگیری عجیب مسئولان برگزاری، پیکانی‌ها را وادار به تغییر

طرح لباس کرده است.

بازگشت تیم پرافتخار

پیکان علی‌رغم نتایج نه چندان خوب خود طی سال‌های اخیر، هنوز هم پرافتخارترین تیم ایرانی است. تیمی که هم در تاریخ لیگ برتر و هم جام باشگاه‌های آسیا بیشترین تعداد قهرمانی را دارد. خودروسازان همچنین بهترین نتیجه یک تیم ایرانی در جام باشگاه‌های جهان را هم در کارنامه دارند و عنوان سومی آنها در سال ۲۰۰۹، همچنان بهترین نتیجه تاریخ تیم‌های ایرانی است.

پیمان اکبری و پیکان حالا پس از سال‌ها یک بار دیگر راهی باشگاه‌های جهان خواهند شد و هدف اصلی آنها تکرار موفقیت ۱۳ سال پیش خودشان است. موفقیتی که کلید اصلی آن در همان بازی افتتاحیه است و پیروزی در آن، پیکان را به نیمه‌نهایی و جمع چهار تیم برتر خواهند رساند.

ZOOM

تزیین پیکان در باشگاه‌های جهان

حمزه زرینی، محمدطاهر وادی، محمد فلاح، پوریا فیاضی، امین اسماعیل نژاد، آرمن تشکری، محمدرضا حضرت‌پور، رضا رضایی، علی شفیعی، امیرضا سرلک، محمدرضا مشهدی، رضا اصلانی، آرمن افشین‌فر و امیرحسین صابری ۱۴ بازیکن اعزامی پیکان به باشگاه‌های جهان هستند.



الهه احمدی

شکست برابر تیرانداز اصفهانی در فینال

مرحله ششم مسابقات آزاد تیراندازی زنان در رشته تفنگ در دوره سنی جوانان و جوانان به پایان رسید. در بخش بزرگسالان، امیرمحمد نکونام از تهران با نتیجه ۱۶ بر ۸ برابر پوریا نوروزیان از ایلام به برتری رسید. این مسابقات در بخش جوانان نیز برگزار شد که محمدامین رهسپار از خوزستان در یک رقابت نزدیک برابر امیرعلی شادمند از تهران با نتیجه ۱۷ بر ۱۵ پیروز شد و عنوان نخست این مسابقات را از آن خود کرد.



امیر محمد نکونام

قهرمانی در تیراندازی آزاد کشور

مرحله ششم مسابقات آزاد تیراندازی برای معرفی نفرات برتر در رده بزرگسالان، نوجوانان و جوانان به پایان رسید. در بخش بزرگسالان، امیرمحمد نکونام از تهران با نتیجه ۱۶ بر ۸ برابر پوریا نوروزیان از ایلام به برتری رسید. این مسابقات در بخش جوانان نیز برگزار شد که محمدامین رهسپار از خوزستان در یک رقابت نزدیک برابر امیرعلی شادمند از تهران با نتیجه ۱۷ بر ۱۵ پیروز شد و عنوان نخست این مسابقات را از آن خود کرد.



مهرداد علی قارداشی

حضور در اجلاس جهانی

مهرداد علی قارداشی، رئیس فدراسیون تنیس روی میز در اجلاس اعضای هیأت رئیسه فدراسیون جهانی شرکت می‌کند. قارداشی برای حضور در این اجلاس امروز (شنبه) اعزام اردن می‌شود تا به‌عنوان نماینده ایران و عضو هیأت رئیسه ITTF در این اجلاس شرکت کند. فدراسیون تنیس روی میز ایران پیش از این پیشنهاد حذف «تایم‌اوت» و برداشتن «نت» در دیدارهای تنیس روی میز را همراه با مستندات فنی، نوشتاری و تصویری به فدراسیون جهانی ارائه کرده بود.

گزارش

مشکلی که گویا راه حل ندارد!

بی‌پولی فدراسیون‌ها در راه هانگژو

دریافت کرده‌اند. برای نمونه وزارت ورزش به یکی از این درخواست‌ها این‌طور پاسخ داده که «بگردید و مسابقه‌های جایگزین پیدا کنید». حالا جالب است که آن مسابقه، رقابت‌های جهانی بوده و مسابقه‌ای در سطح آن مسابقه در آن رشته وجود نداشته که فدراسیون بتواند مشابه‌اش را پیدا کند. برخی رؤسای فدراسیون‌ها که اتفاقاً جزو رشته‌های آسیایی هم هستند و باید در چند ماه پیش رو، خود را آماده حضور در این رویداد مهم کنند، می‌گویند تنها ۳۰ درصد از اعتباراتشان

دریافت کرده‌اند که با توجه به تورم و افزایش قیمت ارز و بودجه پایین‌شان، عملاً عدد قابل توجهی نمی‌شود. با توجه به برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک در شهریورماه، گفته می‌شود چند روز مانده به برگزاری این انتخابات، وزارت ورزش بخشی از اعتبارات فدراسیون‌ها را واریز کرده اما بعد از آن خیلی اتفاق قابل توجهی نیفتاده است. در این بین بودجه‌ای که قرار بود از سوی مجلس به حساب برخی فدراسیون‌ها نیز واریز شود، برای رؤسای فدراسیون‌ها دلگرمی

ایجاد کرده بود اما خیلی از آنها هنوز نتوانسته‌اند این مبلغ را دریافت کنند. در ابتدای امسال هم وزارت ورزش بودجه برخی فدراسیون‌ها را روی حساب همین بودجه مجلس پایین‌تر در نظر گرفت اما جالب است که هنوز همان مبلغ را هم دریافت نکرده‌اند و همین مسئله فدراسیون‌ها را با دردسر زیادی مواجه کرده است. کمتر از چهار سال به پایان سال مانده و بعید است در این زمان همه ۱۰۰ درصد بودجه فدراسیون‌ها جذب شود.

